
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
                                               Warszawa, dnia 28.02.2024 r. 

numer referencyjny ZP.U.SE.11.2024 L.dz.: DLiZ.261.3.2024  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 

275 pkt.1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710), zwanej dalej ustawą Pzp, pn.: catering na rozpoczęcie VI edycji Programu Mentoringowego organizowanego 

przez Biuro Karier Politechniki Warszawskiej projekt IDUB (Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza), numer 

referencyjny ZP.U.SE.11.2024. 

 
 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp, udostępnia zestawienie ofert otwartych w postępowaniu.  

Termin składania ofert: 28-02-2024, godz.: 10:30. 

Zestawienie złożonych w terminie i otwartych ofert. 

 

Nr. 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Firma(nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto [w zł]  

1. 

2024-02-23 

12:18:28 

 

Lawendowy Dworek  

Mirosław Augustyniak 

ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 

6 928,20 zł 

2. 
2024-02-26 

14:59:06 

Twister Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 11P,  

02-943 Warszawa 

6 228,90 zł 

3. 
2024-02-28 

04:49:19 

Best Catering Waykiki Waldemar 

Zawidzki w spadku 

ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno 

5 790,00 zł 

4. 
2024-02-28 

07:25:29 

Laros Catering Łukasz Roś 

ul. Ks. F. Ścigały 8A/22,  

40-208 Katowice 

5 766,88 zł 

5. 
2024-02-28 

08:07:05 

Bistro Kluska Iwona Burzyńska 

ul. Złotopolska 15/57 

03-567 Warszawa 

4 287,24 zł 

6. 
2024-02-28 

09:55:29 

Granatoil Graniszewscy sp.j.  

ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 
5 220,00 zł 

 

 

dr Jolanta Ewartowska 

ul. Noakowskiego 18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: +48 22 234 62 30 
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 


